
Reality bez-starostí Na Honech I 5539, 760 05 Zlín, Tel.: , E-mail: reality@bez-starosti.cz, web: www.bez-starosti.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 57814

Pronájem kanceláře, nebytového prostoru 25 m2 - Mariánské Lázně
centrum
Lidická, 35301, Mariánské Lázně

5 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Andrea Vnoučková
(Klientská linka)
GSM: +420 770 778 773
E-mail:
reality@bez-starosti.cz

Plocha kanceláří: 15 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Parkoviště Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Komunikace: asfaltová

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Topení: Ústřední - plynové
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně vám nabízíme pronájem nebytového prostoru v ulici Lidická (centrum
Mariánských Lázní) o celkové ploše 15 m2 . Nebytový prostor je vhodný na kancelář a provozovnu služeb.

Nebytový prostor se nachází ve druhém patře cihlového domu s orientací oken na SZ do ulice. V domě se nachází další
služby, kanceláře a ubytování.

Nájemné je stanoveno ve výši 5.000 Kč měsíčně. K nájmu se hradí zálohy na služby (voda, topení, elektřina, úklid
domu). Poplatek za zprostředkování je ve výši 10.000 Kč.

Veškerá občanská vybavenost se nachází v okolí této nemovitosti. Hned u domu se nachází hotely, zastávka MHD,



Reality bez-starostí Na Honech I 5539, 760 05 Zlín, Tel.: , E-mail: reality@bez-starosti.cz, web: www.bez-starosti.cz

promenádní parky s prameny, ale také další služby a občanská vybavenost. Nedaleko domu se nachází také Kolonáda
se zpívající fontánou, sportoviště, dětská hřiště a další možnosti vyžití lázeňského města. V případě zájmu o více
informací či prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Zajištění nejvýhodnějšího pojištění provozovny a vašeho podnikání
je pro nás samozřejmostí a ZDARMA. Těším se na vás!

ID 57814


